Narratio. Sed
Poeta Iudeorum sententia
secutus est. Nā
qd dicit, cœli
enarrant glori
am Dei, signifi
cat simpliciter
quod in cœlis,
hoc est, passim
per omnes po
pulos. gloria
Dei in Euange
lio prædicet, si
cut ipse Pro
pheta se expo
nit & probat
Ps. xcviij. Cœ
li annunciat iu
sticiam eius, &
exponit se, om
nes Gentes ui
dent gloriam
eius.

Omnibus inlo
cis & tempore
omni Euangeli
on prædicatur

Hic exponit se Ipsorum terras exiuit amissis in omnes,
 Quo loquatur de Orbis in extremos edita uerba sinus.
 prædicatione Apostolorum Regia latiuago posuit tentoria soli,
 Comparat Eu In quibus et radijs sidera cuncta suis.
 angelion soli il E quibus ipse uelut thalami de limine sponsus
 lustranti et per Exit, et in populo pectoralæta facit.
 currēti omnes Nec secus exultat quād fortis et impiger heros,
 mundi partes, Aemula cui cursu confienda uia est.
 uocat aut spōsum qd Christus per uerum suum genērat Ecclesi. Ille quidem primo cœli consurgit ab ortu,
 am. Mox et in occiduas præcipitatur aquas.
 Nunc cadit et prono uertice spectat humum.
 Et nihil ille suo non attigit igne perurens,
 Insigne Euangelij encomium, quod uere doceat, confonetur, erigat. Nemo est qui flammis illius effugiat.
 Lex Domini immaculata animas refrigerat ægras,
 Indoctorum animos erudit atq; polit.
 Aequa Dei mandata animos et corda serenant,
 Illustrant oculos lucida iussa Dei.
 Mundicie res plena Deum timuisse, nec ullo Tempore in æternos interitura dies.
 Idest: Verbum est certum, nō fallit eo fidēc. Nil nisi quod uerum est decernit, et omnia iusti
 Iudicis officio, quæ facit ipse facit.
 Omnia nobiliora auro, meliora lapillis
 Quos legit è uiridi decolor Indus aqua.
 Néue quis obrisum preciosius aestimet, anteit
 Quascunq; immensus continet orbis opes.
 Mellibus Hybleis gustu plus dulcia, uincunt,
 Quæ stillante fauo nectara stipat apis.
 Cautior euasi donec uersabar in ipsis,
 Namq; ea qui seruat, præmia multa feret.

Quis.

Quis nouisse potest quoties labatur & erret :

Exime, quas nequeo cernere, queso notas.

Prætere a rogo custodi me à Gente superba,

Ne mihi sit Dominus cum uolet hostis atrox.

Sic tibi mundus ero, sic immaculatus habebor,

Nec potero magni criminis esse nocens.

Quæ loquitur mea lingua, et adhuc quæcumq; locuta est

O utinam possint uerba placere tibi.

Sit tibi grata precor meditatio pectoris huius,

Mi Deus ô uitæ uita salusq; meæ.

Oratio qua petit ignosci, sic ubi contra uerbum peccauit,
& gubernari uerbis.

P S A L M V S X X .

Exaudiat te Dominus in die.

A R G U M E N T U M .

Est precatio pro salute Magistratus, ut Deus eum gubernet & defendat contra omnia pericula. Habet in fine insignem antithesin: Isti in curribus & equis, nos in nomine Domini.

His precibus possunt, hac debent uoce iuuari,

Munia qui rerum publica cunq; gerunt.

Rebus ut humana maioribus arte grauatis,

Ipsis dignetur fautor adesse Deus.

Vincenti Psalmus Dauid.

Quando erit in dubijs tibi fors contraria rebus,

Et metuet casus anxia uita graues,

Audiat omnipotens te uota precesq; ferentem,

Tunc te magna Dei nominis umbra tegat.

Votum est, ut
Dominus for-
tunet & tuea-
tur regem.

Mittat